
ZARZĄDZENIE   NR  0050.51.2021.ML 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY  MORAWICA 

z dnia  31 marca 2021 roku 

w sprawie zmian  budżetu  Miasta i Gminy  Morawica  w  2021 roku. 

Na  podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia  2009 r. o finansach   publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XXXI/260/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2020 

r.  –  BURMISTRZ MIASTA I GMINY  MORAWICA  zarządza,  co następuje: 

 

§ 1. 

 Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

1. Dostosowanie dotacji celowych do planu budżetu Wojewody Świętokrzyskiego . 

Zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 W budżecie  gminy w planie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

1. Dostosowanie wydatków w związku z dochodami, o których mowa w § 1 zarządzenia. 

2. Przesunięcie planowanych kwot wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej. 

Zmiany w planie wydatków ogółem zawiera załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

 

§ 3. 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Morawica 

                                                                                                  /-/ Marian Buras 

 

 

  



 

Burmistrz Miasta i Gminy Morawica 

                                                                                                                                                                                 /-/ Marian Buras 

 

 

 

 

 

 

  

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 768 287,99 3 829 152,99

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 429 146,99 490 011,99

2030

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację w łasnych zadań bieżących gmin (zw iązków  

gmin, zw iązków  pow iatow o-gminnych)

0,00 60 865,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 42 224,00

Pomoc materialna dla uczniów  o charakterze socjalnym 0,00 42 224,00

2030

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację w łasnych zadań bieżących gmin (zw iązków  

gmin, zw iązków  pow iatow o-gminnych)

0,00 42 224,00

111 096 492,00 111 199 581,00

Plan dochodów                                                                                 Załącznik Nr 1

Zarządzenie Nr 0050.51.2021.ML Burmistrza Miasta i Gminy Morawica z dnia 31.03.2021 r.

Rozdział Zmiana

60 865,00

85228 60 865,00

60 865,00

42 224,00

85415 42 224,00

42 224,00

Razem: 103 089,00



 

Burmistrz Miasta i Gminy Morawica 

                                                                                                                                                                              /-/ Marian Buras 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 656 457,07 8 656 457,07

Urzędy gmin (miast i miast na praw ach pow iatu) 5 279 166,73 5 279 166,73

4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 214 939,00 218 595,00

4480 Podatek od nieruchomości 26 450,00 22 294,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 28 797 830,79 28 797 830,79

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 73 631,00 73 631,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 0,00 8 900,00

4700
Szkolenia pracow ników  niebędących członkami korpusu 

służby cyw ilnej
73 631,00 64 731,00

852 Pomoc społeczna 8 814 623,07 8 875 488,07

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 893 054,07 953 919,07

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 287 903,00 338 768,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 626,00 83 626,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościow y 7 705,00 8 705,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 905 026,11 947 250,11

Pomoc materialna dla uczniów  o charakterze socjalnym 35 000,00 77 224,00

3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00 77 224,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 872 153,64 10 872 153,64

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 697 828,00 4 697 828,00

4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 4 750,00 5 155,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prow izyjne 62 887,00 62 482,00

122 025 541,93 122 128 630,93

Plan wydatków budżetowych                                          Załącznik Nr 2

Zarządzenie Nr 0050.51.2021.ML Burmistrza Miasta i Gminy Morawica z dnia 31.03.2021 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

3 656,00

-4 156,00

500,00

0,00

80146 0,00

8 900,00

-8 900,00

60 865,00

85228 60 865,00

50 865,00

9 000,00

1 000,00

42 224,00

85415 42 224,00

42 224,00

0,00

90002 0,00

405,00

-405,00

Razem: 103 089,00


